Spielleiter: Krammer, Nadin; Tel.: 09545-322861; Mobil:

E-Mail: 2.sportwart@bskv-oberfranken.de; Fax: 09545-4452410

Stand: 29.03.2018

Saison 2017-18 / Frauen / Bezirksliga A West / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
SpVgg Trunstadt
SKC Seuliling
SV Memmelsdorf
SG 1306 Bamberg
TSV Bertelsdorf
I.d.Gasse Bad Rodach
1. SKK Bischberg 2
SKC Siemau
TSV Lahm 2
10 SKC 67 Eggolsheim 3
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Kreis
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Gesamt

Sp TP
18 26-10
18 24-12
18 22-14
18 22-14
18 20-16
18 19-17
18 18-18
18 18-18
18 8-28
18 3-33

MP
68,0
64,0
66,0
64,0
59,5
52,0
57,0
55,0
29,0
25,5

Heim

n
©

© © © © © © © © © ©

TP
18-0
14-4
13-5
11-7
16-2
11-7
9-9
12-6
4-14
1-17

MP
42,0
36,0
39,0
33,0
40,0
27,0
27,0
36,0
16,0
12,5

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Auswarts

n
©
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TP
8-10

10-8
9-9

11-7
4-14
8-10
9-9
6-12
4-14
2-16

MP
26,0
28,0
27,0
31,0
19,5
25,0
30,0
19,0
13,0
13,0



Spielleiter: Lindthaler, Patrick; Tel.: 0921/78517677; Mobil:

E-Mail: 1.sportwart@kegeln-bayreuth.de; Fax: 0921/78517678

Saison 2017-18 / Frauen / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Ziegler, Katrin
End, Luisa Marie
HaRfurther, Sabine
Graupe, Silke
Friedrich, Carina
Zweier, Anna
Schrey, Margarete
Betz, Angela
Dressel, Silke
Kohlerschmidt, Bettina
Ackermann, Katrin
Ebert, Nadja
Kanwischer, Birgit
Gleichmann, Ute
Harrer, Silke
Essel, Maria
Baum, Birgit
Dotsch, Doris
Reindl, Gerlinde
Dithorn, Michaela
Amtmann, Barbara
Wohner, Sabine
Schramm, Anja
Jungherr, Katrin
Eisenhardt, Renate
Hess, Monika
Oppelt, Brigitte
Hild, Katharina
Stacher-Kesch, Anja
Wittmann, Susanne
Oelke, Heike
Parzefall, Selina
Neudecker, Christiane
Batz, Jessica
Wohlpart, Carina
Dierauf, Sylvia
Neumann, Georgine
Etterichretz, Marga

Klub
1. SKK Bischberg
I.d.Gasse Bad Rodach
1. SKK Bischberg
SKC Seuliling
SKC Seuliling
SpVgg Trunstadt
SV Memmelsdorf
SpVgg Trunstadt
TSV Bertelsdorf
SKC Siemau
TSV Bertelsdorf
SKC Seuliling
SV Memmelsdorf
I.d.Gasse Bad Rodach
SKC Seuliling
SG 1306 Bamberg
SpVgg Trunstadt
|.d.Gasse Bad Rodach
SpVgg Trunstadt
SV Memmelsdorf
SG 1306 Bamberg
SG 1306 Bamberg
TSV Bertelsdorf
SKC Siemau
TSV Lahm
SV Memmelsdorf
SG 1306 Bamberg
1. SKK Bischberg
TSV Bertelsdorf
SKC Siemau
SKC Siemau
SKC 67 Eggolsheim
SKC Seuliling
TSV Lahm
SpVgg Trunstadt
TSV Lahm
TSV Lahm
I.d.Gasse Bad Rodach

Stand: 29.03.2018

JG
09.1985
12.1997
01.1993
07.1976
06.1991
06.1994
09.1962
01.1974
05.1976
12.1964
08.1978
01.1993
10.1967
05.1957
09.1976
10.1954
04.1968
04.1962
11.1956
03.1968
11.1967
11.1971
04.1970
03.1986
07.1960
09.1960
11.1965
08.1989
07.1967
08.1991
07.1969
04.1989
04.1984
12.1997
01.1993
12.1949
08.1955
05.1958

Sp Ausw-@

519,63
519,50
518,11
512,00
507,40
506,75
506,71
497,86
496,88
496,11
496,00
495,33
494,78
493,57
492,13
489,38
488,80
488,00
486,67
486,13
485,44
483,38
481,75
479,25
474,00
473,44
473,11
469,50
467,71
463,89
461,67
460,67
460,63
460,63
457,60
457,38
455,17
453,33
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MP Sp Heim-@

6,0
6,0
9,0
6,0
3,0
3,0
4,0
5,0
3,0
5,0
4,0
4,0
5,0
6,0
3,0
8,0
3,0
2,0
4,0
4,0
5,0
3,0
4,0
2,0
3,0
5,0
2,0
3,0
2,5
4,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
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548,63
516,40
522,00
523,00
485,50
508,89
518,88
479,00
485,44
524,33
508,25
455,67
497,89
464,33
500,50
507,00
480,83
473,11
498,33
472,50
512,33
526,00
480,75
525,63
457,86
474,56
515,88
468,17
485,50
502,11
518,43
513,00
463,71
462,71
469,80
452,29
434,89
436,67

MP
7,0
4,0
7,0
7,0
4,0
6,0
8,0
3,0
50
6,0
7,0
1,0
7,0
3,0
4,0
4,0
50
6,0
7,0
50
50
6,0
6,0
7,0
3,0
50
4,0
1,0
4,0
4,0
6,0
2,0
4,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0

Sp
16
11
18
15
11
17
15
11
17
18
15
12
18
13
14
17
11
18
18
16
18
15
16
16
16
18
17
14
13
18
13
10
15
15
10
15
15
15

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ges-@d MP Best

534,13 13,0
518,09 10,0
520,06 16,0
517,13 13,0
49545 7,0
507,88 9,0
513,20 12,0
491,00 8,0
490,82 8,0
510,22 11,0
502,53 11,0
475,50 5,0
496,33 12,0
480,08 9,0
49571 7,0
498,71 12,0
484,45 8,0
480,56 8,0
492,50 11,0
479,31 9,0
498,89 10,0
503,27 9,0
481,25 10,0
502,44 9,0
466,94 6,0
474,00 10,0
493,24 6,0
468,93 4,0
475,92 6,5
483,00 8,0
492,23 7,0
481,60 3,0
462,07 6,0
461,60 5,0
463,70 3,0
455,00 4,0
443,00 2,0
446,67 3,0

571
550
573
543
547
546
546
549
526
558
541
539
532
523
564
552
519
542
530
524
531
569
551
555
534
528
534
507
538
541
542
527
501
515
484
490
518
489





